1

                             [image: image1.png][Ipunoxenne Ne2
K pemenuto YII-it ceccum paitontnoro

Cogera JenyTaToB TPETHETO CO3BIBA
No ot 03.08.2004r.

MHOTIOIIBETHBIM PUCYHOK TEPBA

MYHHUIIUIIAJIBHOTO OBPA3OBAHHUA
| "NIOBPHHCKHUN PAWOH"
(rep6 ¢ BOIbHOM YaCTHIO)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

__19.12.2016__________                   п.Добринка

№__897__
«О внесении дополнений в постановление

администрации Добринского муниципального

района от 28.03.2014г. №237 «Об утверждении

Положения об управлении финансов администрации

Добринского муниципального района»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством правовых актов администрации Добринского муниципального района, руководствуясь Уставом администрации Добринского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Внести в постановление администрации Добринского муниципального района от 28.03.2014г. №237 «Об утверждении Положения об управлении финансов администрации Добринского муниципального района» следующие дополнения:

1. Раздел 5 «Организация деятельности управления» дополнить пунктом 5.6. следующего содержания:
5.6.Управление издает нормативно правовые акты по вопросам:

- детализации поступлений по кодам классификации доходов районного бюджета;

- установления порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств районного бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета);

- установления порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части целевых статей, применяемых при составлении и исполнении бюджета Добринского муниципального района;

- составление проекта районного бюджета;

- утверждения сводной бюджетной росписи районного бюджета;

- установления порядка передачи управлению финансов Липецкой области и управлению финансов администрации Добринского муниципального района информации о долговых обязательствах, отраженных в муниципальных долговых книгах муниципальных образований Добринского муниципального района;
- установление порядка анализа финансового состояния предприятия в целях предоставления муниципальной гарантии Добринского муниципального района и оценки надежности (ликвидности) предлагаемых в качестве обеспечения поручительств;

- установления порядка ведения Муниципальной долговой книги Добринского района;
- взаимодействия с субъектами контроля, указанными в пункте 4 Правил осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района – начальника управления финансов Неворову В.Т.

Глава администрации

муниципального района                                                     С.П.Москворецкий

Неворова Валентина Тихоновна
 2-15-87
Вносит:

Заместитель главы администрации

муниципального района -

начальник управления финансов                                                  В.Т. Неворова
Согласовано:

юридический отдел                                                                        Н.А. Гаврилов